

H. AYUNTAMIENTO 2018 - 2021 LORETO, ZAC.

PRESIDENCIA MUNICIPAL LORETO, ZACATECAS. TESORERÍA MUNICIPAL

TESORERÍA MUNICIPAL DIRECCIÓN DE ALCOHOLES H. AYUNTAMIENTO 2018 - 2021



No.

0031

PADRÓN

2024

LICENCIA CCA-810221-N7A

CCĀ-810221-N7A REG:	2021
CERVEZA CORONA EN AGUASCALIENTES, S.A. DE C.V.	DE ALCOHOLES
SAN ANTONIO # 1002, LLANOS DE SAN MIGUEL, LORETO, ZAC.	PROFR. JØSÉ LUIS PROFR. MARTÍN FIGUEROÁ RANGEL ALVARADO ACEVEDO PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MPAL.
DOMICILIO:	
ABARROTES CON VENTA DE CERVEZA PARA LLEVAR GIROS:	Just of
FERMIN SANCHEZ JUAREZ	PROFR. JOSÉ JUAN
USUARIO:	GUTIÉRREZ MACÍAS DIRECTOR DE ALCOHOLES
FACT. 4218 31	104
RECIBO No: No. DE LIC:	NOTA. TODAS LAS LICENCIAS OTORGADAS ESTARÁN EN CONSTANTE
LUN A SAB 10:00 A 22:00 HRS Y DOM 10:00 A 20:00 HRS	REVISIÓN PARA QUE CUMPLAN CON LO ESTABLECIDO EN LA LEY
HORARIO:	SOBRE BEBIDAS ALCOHÓLICAS PARA EL ESTADO DE ZACATECAS
ADA AÑO REFRENDADO AMPARA SOLO EL EJERCICIO FISCA DE DICIEMBRE DE CADA AÑO, DEBIENDO CONTENER LAS FIF LAS AUTORIDADES QUE SEÑALA EL REGLAMENTO MUNICIPA 19 ENERO	RMAS AUTÓGRAFAS Y SELLO OFICIAL DE AL VIGENTE DE LA MATERIA.
FECHA DE EXPEDICIÓN: LORETO, ZAC., DE	DE 20